
Krzysztof Dąbrowski Zastępca Nadleśniczego 
tel. 68 387 24 31 wew. 16 tel. 601-629-322 
Krzysztof.Dabrowski@zielonagora.lasy.gov.pl

Joanna Jaworska Główny Księgowy 
tel. 68 387 24 31 wew. 13 tel. 607-655-849 
Joanna.Jaworska@zielonagora.lasy.gov.pl

Stanisław Pyra Inżynier Nazdoru 
tel. 68 387 24 31 wew. 28 tel. 721-200-311 
Bronislaw.Wartecki@zielonagora.lasy.gov.pl

Marcin Urbaniak Inżynier Nazdoru 
tel. 68 387 24 31 wew. 28 607-655-811 
Marcin.Urbaniak@zielonagora.lasy.gov.pl

Jakub Kiernożycki Komendant Straży Leśnej
tel. 68 387 24 31 wew. 23 tel. 691-018-895 
Jakub.Kiernozycki@zielonagora.lasy.gov.pl

Rafał Feszyk Sekretarz
tel. 68 387 24 31 wew. 26 tel. 607-833-670 
Rafal.Feszyk@zielonagora.lasy.gov.pl

Małgorzata Demska Specjalista ds. pracowniczych 
tel. 68 387 24 31 wew. 25 tel. 607-655-816 
Malgorzata.Demska@zielonagora.lasy.gov.pl

Robert Miniach
Specjalista ds. informatyki i 
administracji 

tel. 68 387 24 31 wew. 33 tel. 601-629-320 
Robert.Miniach@zielonagora.lasy.gov.pl

Sebastian Strzech Inspektor Danych Osobowych iod@comp-net.pl

Pion Nadleśniczego


